
COMUNE  DI  CIVITAVECCHIA
città metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 2 - RISORSE UMANE, POLITICHE DEL WELFARE, PUBBLICA
ISTRUZIONE E UNIVERSITA, SPORT, RELAZIONI CON IL PUBBLICO E

SERVIZI DEMOGRAFICI  
sezione risorse umane

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 925 del 29/05/2019

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

DD n. 846/2019 - Trasferimento in uscita del Dirigente Ing. Pepe Gaetano, mediante 
l’istituto della mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 
dal 01/06/2019 - Differimento decorrenza.  

IL DIRIGENTE
 

Vista  la  D.D.  n.  846  del  20/05/2019,  avente  ad  oggetto:  “Trasferimento  in  uscita  del
Dirigente Ing. Pepe Gaetano, mediante l’istituto della mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, del
D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. Decorrenza 01/06/2019”;

Vista la PEC: prot. n. 43721 del 28/05 c.a., inviata da Roma Capitale, con cui si comunica il
differimento della mobilità dell’Ing. Pepe Gaetano nella data del 17/06 c.a.;  

Ritenuto dover prendere atto di quanto sopra esposto, mantenendo in servizio presso questo
Ente l’Ing. Pepe Gaetano fino alla data del 16/06 c.a.;

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
Visto l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 s.m.i.;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa,

1. Prendere  atto  del  differimento  di  decorrenza  della  mobilità  per  il  Dirigente  Ing.  Pepe
Gaetano  presso  il  Comune  di  Roma  nella  data  del  17/06/2019,  rettificando  pertanto  la
determinazione  n.  846/2019 nella  sola  parte relativa alla  data  di  uscita  del  dipendente e
confermando per il resto tutto quanto in essa disposto;



2. Trasmettere  copia  del  presente  atto  al  dipendente  interessato,  al  Sindaco,  al  Segretario
Generale,    al  Comune di  Roma Capitale  ed all’Ufficio  Trattamento  Economico per  gli
adempimenti di competenza.

Il Dirigente
   Giglio Marrani / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


	COMUNE DI CIVITAVECCHIA
	città metropolitana di Roma Capitale


